
Dažniausiai užduodami klausimai (DUK)
1. Ar galima pas jus nusipirkti prekes atvykus į vietą?

Ne, nes mes prekiaujame tik internetu, fizinės parduotuvės neturime.

2. Ar galima užsisakyti prekes internetu, o atsiimti atvykus pas jus?

Ne, nes kadangi neturime parduotuvės, darbuotojai ne visada būna darbo vietoje, nes jiems tenka išvykti darbo reikalais ir galite nieko nerasti.

3. Kuri dantų pasta geriausia / kaip išsirinkti geriausią dantų pastą?

Visų žmonių burnos higienos būklė ir poreikiai skirtingi, todėl vienos ar dviejų absoliučiai geriausių pastų (dantų šepetėlių, burnos skalavimo skysčių ir t.t.) nėra.
Atminkite, kad kiekvienas produktas skirtas vienam pagridniniui tikslui (pvz,. nuo  dantenų uždegimo, nuo dantų gedimo, balinimui ar t.t.), todėl rinkitės produktus,
labiausiai atitinkančius jūsų problemą. Jeiir dantys genda, ir dantenų uždegimas kankina, geriau pasirinkite dvi skirtingas dantų pastas (pvz, nuo ėduonies
vartokite rytais, o nuo dantenų uždegimo vakarais) negu ieškokite viskam tinkančios pastos.

https://www.dantupastos.lt/index.php#
https://www.dantupastos.lt/index.php#

	Dažniausiai užduodami klausimai (DUK)

